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Framsteg för PolarCool i MDSAP-

process – ytterligare steg mot 

lansering i Kanada 

 

PolarCool har framgångsrikt genomfört den 

avslutande stage 2-auditen i den MDSAP-

revisionen (Medical Device Single Audit 

Program) som Bolaget genomför 

tillsammans med Intertek. Ett slutligt 

godkännande förväntas i början av 2026, 

varefter Bolaget kan gå vidare med sin 

lanseringsansökan för PolarCap® i Kanada. 

PolarCool tecknar avtal med engelska 

Ipswich Town FC 

 

Medicinteknikbolaget PolarCool har tecknat 

ett treårsavtal med den engelska 

Championship-klubben Ipswich Town FC. 

Klubben inkluderar nu PolarCap® i sina 

medicinska rutiner för akut hantering av 

hjärnskakningar som ett led i arbetet med att 

förbättra spelarnas säkerhet. 

COOLHEAD studie startad i ett samarbete 

mellan PolarCool, World Rugby, United 

Rugby Championship och Premiership Rugby 

 

PolarCool meddelar att COOLHEAD-studien (Clinical 

Observed Outcomes with Local Head-cooling After 

Diagnosed concussions) nu formellt har inletts. Det är 

en studie med PolarCap® inom professionell rugby 

som en innovativ behandling för idrottsrelaterade 

hjärnskakningar (SRC). 
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Resultat i korthet 
 

Nyckeltal (tkr) 
2025.07.01- 
2025.09.30 

2024.07.01- 
2024.09.30 

2025.01.01- 
2025.09.30 

2024.01.01- 
2024.09.30 

2024.01.01- 
2024.12.31 

Nettoomsättning 429 566 1 657 1 507 2 083 

Summa rörelseintäkter 431 579 1 683 1 526 2 104 

Resultat efter finansiella poster -4 143 -2 923 -11 829 -8 087 -11 025 

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -638 -535 -1 680 -1 674 -2 207 

Kassa och bank 1 615 9 979 1 615 9 979 7 380 

Resultat per aktie (kr) -0,74 0,00 -2,25 -0,02 -0,02 
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Väsentliga händelser under tredje 

kvartalet 
 

PolarCool förlänger avtal med Premiership rugby-laget Bristol 

Bears 

Medicinteknikbolaget PolarCool har förlängt avtalet med det engelska 

premiership rugby-laget Bristol Bears med ytterligare två år och 

stärker därmed PolarCools närvaro inom professionell rugby. 

 

Rugbygiganten Stade Français Paris förlänger avtal för 

PolarCap® 

Medicinteknikföretaget PolarCool förlänger sitt samarbete med den 

franska rugbyklubben Stade Français Paris. Det nya 2-årsavtalet 

sträcker sig till och med säsongen 2027. 

 

PolarCool gör viktiga regulatoriska framsteg och närmar sig 

lansering i Kanada 

PolarCool har slutfört Stage 1-audit inom MDSAP (Medical Device 

Single Audit Program) och rekommenderas nu för Stage 2 – det sista 

steget mot certifiering som möjliggör lansering av PolarCap® på flera 

nya internationella marknader utanför Europa – framför allt den 

viktiga kanadensiska marknaden. 

 

PolarCool tecknar avtal med Malmö Redhawks 

Bolaget har tecknat ett nytt 2-årigt avtal med SHL-klubben Malmö 

Redhawks för hjärnskakningsbehandlingen PolarCap®. Avtalet 

innebär att Redhawks implementerar PolarCap® som en 

standardiserad del av klubbens medicinska rutiner vid 

hjärnskakningar. 

 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

COOLHEAD studie startad i ett samarbete mellan PolarCool, 

World Rugby, United Rugby Championship och Premiership 

Rugby 

PolarCool meddelar att COOLHEAD-studien (Clinical Observed 

Outcomes with Local Head-cooling After Diagnosed concussions) nu 

formellt har inletts. Det är en studie med PolarCap® inom 

professionell rugby som en innovativ behandling för idrottsrelaterade 

hjärnskakningar (SRC). 

 

HC Davos förlänger avtal för användning av PolarCap® 

Bolaget meddelar att man förlängt avtalet med HC Davos för 

användning av PolarCap® till 2027. Det schweiziska ishockeylaget 

har framgångsrikt använt kylbehandlingen under de fyra senaste 

säsongerna i sina rutiner för hjärnskakningar. 

 

Svenska mästarna Ystads IF Handboll förlänger avtal för 

PolarCap® 

PolarCool meddelar att man förlängt avtalet för användning av 

PolarCap® med Ystads IF Handboll med ytterligare ett år. Klubben 

har framgångsrikt använt kylbehandlingen under de fyra senaste 

säsongerna i sina rutiner för hjärnskakningar. 

 

PolarCool AB avser att genomföra en fullt säkerställd 

företrädesemission av aktier om cirka 12 MSEK  

Styrelsen i PolarCool AB beslutar, villkorat av efterföljande 

godkännande från en extra bolagsstämma som planeras hållas den 

21 november 2025, om att genomföra en nyemission av högst 5 596 

908 aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare. 

Teckningskursen uppgår till 2,15 SEK per aktie. Vid fullteckning 

tillförs Bolaget en emissionslikvid om cirka 12 MSEK före 

emissionskostnader. Om Företrädesemissionen blir övertecknad kan 
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styrelsen komma att, helt eller delvis, besluta om en övertilldelnings-

emission om högst 1 395 350 aktier. Övertilldelningsemissionen 

förutsätter att Extra Bolagsstämman beslutar om 

emissionsbemyndigande. 

 

PolarCool tecknar första avtalet i Slovakien med 

ishockeyklubben HC Košice 

Medicinteknikbolaget PolarCool fortsätter att bredda sin närvaro inom 

europeisk ishockey och tecknar nu sitt första avtal i Slovakien. Den 

slovakiska toppklubben HC Košice blir den första klubben i landets 

högsta liga att inkludera PolarCap® i sina rutiner för att hantera 

hjärnskakningar. 

 

PolarCap® kommer att användas av Australiens rugbylandslag 

Medicinteknikbolaget PolarCool meddelar att Australiens 

herrlandslag i rugby league – Kangaroos – kommer att använda 

PolarCap® under den prestigefyllda Ashes-serien mot England. 

 

PolarCool tecknar avtal med engelska Ipswich Town FC 

Medicinteknikbolaget PolarCool har tecknat ett treårsavtal med den 

engelska Championship-klubben Ipswich Town FC. Klubben 

inkluderar nu PolarCap® i sina medicinska rutiner för akut hantering 

av hjärnskakningar som ett led i arbetet med att förbättra spelarnas 

säkerhet. 

 

PolarCap® används av Englands herrlandslag i rugby league 

PolarCool meddelar att även Englands herrlandslag i rugby league 

kommer att använda hjärnskakningsbehandlingen PolarCap® under 

den pågående Ashes-serien mot Australien. Förra veckan 

meddelades att Australien använder PolarCap® under seriespelet.  

 

 

Framsteg för PolarCool i MDSAP-process – ytterligare steg mot 

lansering i Kanada 

PolarCool har framgångsrikt genomfört den avslutande stage 2-

auditen i den MDSAP-revisionen (Medical Device Single Audit 

Program) som Bolaget genomför tillsammans med Intertek. Ett 

slutligt godkännande förväntas i början av 2026, varefter Bolaget kan 

gå vidare med sin lanseringsansökan för PolarCap® i Kanada.  
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VD Erik Andersson 

kommenterar 
 

PolarCool gör viktiga framsteg. 

Framförallt har vi tagit betydande 

steg framåt i vårt regulatoriska arbete 

i Nordamerika där vi närmar oss 

lansering av PolarCap® i Kanada och 

USA. I Europa minskar försäljningen 

något under det tredje kvartalet, 

samtidigt som vi tecknat flera viktiga 

avtal inom våra prioriterade idrotter 

både genom nya och förlängda avtal 

med ledande klubbar och landslag. 

 

Nettoomsättningen under det tredje kvartalet uppgick till 0,4 MSEK 

(0,6 MSEK), en minskning med 24 procent jämfört med samma 

period föregående år vilket förklaras av sämre försäljning under juli 

och augusti än väntat. Sett över perioden januari till och med 

september är tillväxten positiv och nettoomsättningen har ökat 10 

procent. Rörelseresultatet för det tredje kvartalet landade på -4,1 

MSEK (-2,9). Kostnaderna steg till följd av satsningarna på vår 

utökade säljorganisation och förstärkt marknadsföring. Därtill har 

Bolaget under året haft kostnader relaterade till arbetet med 

marknadsgodkännande i USA och Kanada. Här intensifierades våra 

insatser ytterligare under det tredje kvartalet för att uppnå 

marknadsgodkännande. 

 

Nya och förlängda avtal med ledande klubbar och landslag 

I slutet av kvartalet ser vi återigen att antalet kunddialoger ökar och att 

flera nya kundavtal och förlängningar inom våra prioriterade sporter – 

rugby, fotboll, ishockey och handboll sker i kontinuerlig takt. 

 

PolarCool har många nöjda kunder och vi ser att en stor andel av dem 

väljer att förlänga sina avtal. Inom rugbyn har Bristol Bears i 

Premiership Rugby förlängt med ytterligare två år, och den franska 

storklubben Stade Français Paris förlängt till och med 2027. I Sverige 

har Ystads IF Handboll, regerande svenska mästare, valt att förlänga 

sitt avtal ytterligare ett år.  

 

Under kvartalet har vi tecknat ett nytt treårigt avtal med den engelska 

Championship-klubben Ipswich Town FC, som nu inkluderar 

PolarCap® i sina medicinska rutiner för akut hantering av 

hjärnskakningar. Jag är nöjd att se att fler toppklubbar inom fotboll tar 

viktiga steg mot ökad spelarsäkerhet – med PolarCap® som en del av 

lösningen. 

 

Inom ishockey har PolarCool tecknat nytt tvåårigt avtal med Malmö 

Redhawks, förlängt samarbetet med HC Davos till 2027, samt ingått 

vårt första avtal i Slovakien med toppklubben HC Košice. 

 

PolarCap® får även uppmärksamhet på landslagsnivå. I november 

kunde vi glädjas över att både Australiens och Englands herrlandslag 

i rugby league använde PolarCap® under den prestigefyllda Ashes-

serien.  

 

Viktiga regulatoriska framsteg inför lansering i Nordamerika 

PolarCool gör även viktiga regulatoriska framsteg som banar väg för 

kommande expansion i Nordamerika. Efter periodens utgång fick vi 

positiva besked från Intertek angående stage 2-auditen för MDSAP-

revisionen (Medical Device Single Audit Program). Ett slutligt 

godkännande förväntas i början av 2026, varefter vi kan gå vidare med 

sin ansökan för produktgodkännande för PolarCap® i Kanada i linje 

med vår plan. Vi arbetar också för godkännande i USA.  
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PolarCool är väl förberedda för att kunna dra igång marknad- och 

försäljningsaktiviteter i Nordamerika så snart godkännanden är på 

plats. Bolaget har redan idag pågående dialoger med ledande 

opinionsbildare inom hjärnskakningsområdet samt konkreta intressen 

från klubbar på högsta nivå inom hockey och amerikansk fotboll. 

Processen pågår också kring val av distributör för USA respektive 

Kanada. 

 

Studier förstärker trovärdighet i olika marknader 

Sedan 2021 har PolarCools kliniska framgångar vilat på SHL-studien 

som visade att snabb selektiv kylning av huvud och nacke efter 

hjärnskakning kunde förkorta tiden till återgång i spel och minska 

andelen ishockeyspelare med långvarig frånvaro. Vi förstärker 

evidensen ytterligare med fler vetenskapliga studier inom rugby, 

amerikansk fotboll och boxning. Studierna ger oss också större 

relevans på våra olika marknader. Nedan presenteras en 

sammanfattande status av våra pågående studier: 

 

– Den globala COOLHEAD-studien (Clinical Observed 

Outcomes with Local Head-cooling After Diagnosed 

Concussions), som vi genomför tillsammans med World 

Rugby, United Rugby Championship (URC) och Premiership 

Rugby, startade enligt plan under kvartalet när 

datainsamlingen inleddes. 

– Datainsamlingen för studien med österrikiska Raiders Tirol 

på amerikanska fotbollsspelare avslutades i oktober. 

– Biomarkörsstudie inom boxning; undersöker biologiska 

effekter av kylbehandling av huvud och nacke vid 

huvudtrauma. En mycket intressant studie som breddar 

perspektivet till att omfatta behandling av smällar mot huvudet 

generellt, vilket har potential att bredda PolarCap®s 

användningsområden markant.  Här inväntar vi slutliga, 

publicerade resultat.  

Fullt garanterad nyemission 

Med långsiktigt växande försäljning i Europa, kliniska evidens och 

regulatoriska framsteg ser vi fram emot nästa fas – lansering i 

Nordamerika.  Som ett led i det arbetet kommer vi att genomföra en 

fullt garanterad nyemission om 12 MSEK. Kapitalet kommer 

huvudsakligen att användas för att stödja den planerade 

marknadslanseringen i Kanada och USA och för att fortsätta 

expansionen på våra prioriterade marknader i Europa.  

 

Med en produkt som redan idag har stark kundacceptans, 

regulatoriska framsteg som öppnar upp till nya marknader och ny 

spännande evidens på väg in, ser jag en ljus framtid för PolarCool. Det 

växande intresset från den europeiska marknaden, i kombination med 

tydliga signaler från världsledande ishockeyklubbar i Nordamerika gör 

att jag ser att vi nu närmar oss ett bredare marknadsgenomslag på fler 

geografiska marknader.  

 

PolarCool står väl rustat för denna expansion och för att fortsätta driva 

utvecklingen mot en säkrare idrott världen över – på alla nivåer. 

 

Erik Andersson 

VD, PolarCool AB 
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Finansiella kommentarer  
 

Under det tredje kvartalet uppgick nettoomsättningen till 429 (566) 

TSEK, en minskning med 24 procent jämfört med samma period 

föregående år. Minskningen förklaras av lägre försäljningsvolymer än 

prognosticerat. Marknadsetableringen i Europa fortsätter dock, om än 

i något långsammare takt.  

 

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -4 144 (-2 907) TSEK och 

påverkas främst av engångskostnader för regulatoriska 

godkännandena i USA och Kanada samt ökade kostnader inom 

säljorganisationen till följd av nyanställningar. 

 

Bolagets immateriella tillgångar utgörs av aktiverade 

utvecklingskostnader i samband med förvärv och vidareutveckling av 

projektet inom hjärnskakning, med produkten PolarCap. Vid 

periodens slut har dessa ett bokfört värde på 2 870 (3 513) TSEK.  

 

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 1 615 (9 979) TSEK. 

 

PolarCools eget kapital vid periodens utgång, inklusive periodens 

resultat, var 7 041 (15 437) TSEK vilket ger en soliditet om 65% 

(87%). 

 

Bolagets skulder uppgår vid periodens slut till 3 752 (2 272) TSEK 

vilka utgörs av leverantörsskulder om 580 (503) TSEK, övriga skulder 

127 (44) TSEK samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

om 3 046 (1 724) TSEK. 

 

 

Framtidsutsikter  
 

Med säkrad finansiering, fortsatta regulatoriska och 

försäljningsmässiga framsteg arbetar vi vidare med att skala upp 

PolarCool och att vara redo för lansering i Nordamerika.  

 

Vårt kortsiktiga mål är att dels uppnå lönsamhet i Europa. Med 

nuvarande kostnadsstruktur – exklusive de pågående extraordinära 

kostnaderna för nya marknadsgodkännanden – beräknas cirka 150-

180 uthyrda system täcka bolagets kostnadsbas i Europa . Det 

operativa fokuset ligger därför på att driva försäljning och stärka 

kassaflödet på den europeiska marknaden. De pågående 

marknadssatsningarna i kombination med successivt ökad kundbas 

och kännedom om PolarCap® är centrala insatser för att nå detta 

mål. 

 

Med ny finansiering kan vi också intensifiera våra insatser för att 

kunna lansera i USA och Kanada. Vår  målsättning är att vara redo 

för detta under inledningen av 2026. Lansering kräver 

marknadsgodkännanden av berörd myndigheter i respektive land. 

Bolaget ser stor potential i USA och Kanada både vad gäller 

marknadspotentialen samt viljan att adoptera ny teknologi,  vilket gör 

att vår förhoppning är att den Nordamerikanska marknaden redan 

under 2026 ska stå för en betydande andel av vår försäljning.   

 

Slutligen, så  fortsätter arbetet med att etablera PolarCap® som 

behandling vid hjärnskakning i Australien och Sydafrika.   
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Obligatorisk information 
 

Information om verksamheten  
PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling 

av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market. 

 

Redovisningsprinciper 

 

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Anläggningstillgångar  

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella 

nedskrivningar. 

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden, från och med att tillgångarna beräknas inbringa ekonomiska fördelar, med hänsyn till 

väsentligt restvärde. 

 

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

 

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  7 år 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken  7 år  

 

Materiella anläggningstillgångar  5 år 

Inventarier, verktyg, installationer 

 

Anställda 

Antalet anställda i bolaget uppgick per 30 september 2025 till 3 personer. 
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Aktien 

Aktien i PolarCool AB (publ.) noterades på Spotlight Stock Market 27 november 2018. Antalet aktier i bolaget uppgår till 5 596 908 den 30 september 

2025. Det finns ett aktieslag och varje aktie medför lika rätt till andel av bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagstämman. 

 

Kommande rapporter  

Bokslutskommuniké 2025 2026-02-26 

Delårsrapport Q1 2026 2026-04-21 

  

Granskning av räkenskaperna 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
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Lund 2025-11-27 

 

 

 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

Gustaf Frithz – Ordförande Alexander Fällström 

 

 

 

 

 

 

Mats Forsman Pär Carmonius  

 

 

 

 

För mer information 

Erik Andersson – VD 

+46 – 738 60 57 00 

E-post: erik.andersson@polarcool.se 

 

about:blank
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Finansiella rapporter
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Balansräkning 2025.09.30 2024.09.30 2024.12.31

   

 TILLGÅNGAR   

  

Anläggningstillgångar  

 

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2 553 887 3 084 444 2 839 331

Patent 315 728 428 245 400 112

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 869 616 3 512 689 3 239 444

 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 267 104 3 200 715 1 895 597

Pågående nyanläggningar och förskott avseende

materiella anläggningstillgångar 394 716 0 1 319 911

Summa materiella anläggningstillgångar 4 661 820 3 200 715 3 215 508

 

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 276 443 0 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 276 443 0 0

Summa anläggningstillgångar 7 807 879 6 713 405 6 454 951

 

Omsättningstillgångar

 

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 0 88 003 88 003

Färdiga varor och handelsvaror 397 124 78 730 84 212

Förskott till leverantörer 136 325 70 239 0

Summa varulager m.m. 533 448 236 972 172 215

 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 466 017 380 502 494 928

Övriga fordringar 100 875 113 931 290 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 269 677 285 475 365 740

Summa kortfristiga fordringar 836 569 779 908 1 151 441

 

Kassa och bank 1 615 006 9 979 181 7 380 027

Summa omsättningstillgångar 2 985 023 10 996 061 8 703 683

 

SUMMA TILLGÅNGAR 10 792 902 17 709 466 15 158 634
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Balansräkning 2025.09.30 2024.09.30 2024.12.31

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 12 593 043 8 492 110 9 418 933

Fond för utvecklingsutgifter 2 553 887 3 084 444 2 839 331

Summa bundet eget kapital 15 146 930 11 576 554 12 258 264

 

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 50 697 054 48 509 989 47 551 435

Balanserad vinst eller förlust -54 659 612 -36 562 334 -36 317 221

Periodens resultat -4 143 337 -8 086 892 -11 024 542

Summa fritt eget kapital -8 105 894 3 860 763 209 672

Summa eget kapital 7 041 036 15 437 317 12 467 936

 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 579 618 503 223 500 704

Övriga skulder 126 547 44 489 151 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 045 701 1 724 437 2 038 850

Summa kortfristiga skulder 3 751 866 2 272 149 2 690 698

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 792 902 17 709 466 15 158 634
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Om PolarCool   

PolarCool är ett medicinteknikbolag som utvecklar, 

marknadsför och säljer produkten PolarCap® som 

lindrar effekterna av hjärnskakning. Produkten är CE-

märkt som ett Medical Device IIa och har 

marknadsgodkännande för EU, Storbritannien, 

Schweiz, Sydafrika och Australien. De primära 

kunderna är idrottsklubbar och anläggningar.  

Bolagets prioriterade marknader är ishockey, rugby, 

fotboll och handboll. 
 

Vision 
PolarCools långsiktiga vision är att kylning av huvud- och 

nackskador, uppkomna vid olyckor inom idrotts-, trafik- och 

fritidsverksamhet, ska bli en standardbehandling för att begränsa 

hjärnskador. 

 

Hjärnskakningar inom idrotten har fått alltmer uppmärksamhet inom 

idrottsvärlden där utvecklingen går mot både allt starkare och allt 

snabbare idrottare. Följden blir att själva idrottandet också går 

snabbare vilket ställer större krav på idrottarna i form av 

reaktionsförmåga samt att kollisionerna och smällarna blir kraftigare.  

 

I media uppmärksammas alltför ofta idrottare som tvingas göra 

längre uppehåll, eller i värsta fall avsluta karriären i förtid. Utöver 

mänskligt lidande, innebär problemen med hjärnskakningar en stor 

kostnad för klubbarna, idrottarna, men även för försäkringsbolagen 

som tvingas ersätta idrottarens inkomstbortfall. 

 

 

 

 

 

 

Affärsmodell 
PolarCools affärsmodell bygger på att hyra ut den portabla CE-märkta 

kylenheten i två- till treårsperioder, där hyran betalas årsvis i förskott. 

Därutöver tillkommer övriga förbrukningsvaror (HeadCap, kylvätska 

och neoprenhölje) som förbrukningsvaror, vilket innebär en rörlig intäkt 

och ökad lönsamhet för varje uthyrt kylsystem. I takt med att den en 

ökad installerade basen ökar också de rörliga intäkterna.
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